
Sarajevo, 0T-17-1tt7
zroj:Q-11-j _3olS tl

Na osnor.u ilana 70. Zakona o jarmim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH.', broj 39/14), dlana 48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajeu.r, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajeu:, na prijedlog Komisije za jarme nabavke (br. Izvjestaja Komsije broj 10-33-4-
30165 od 06.0'7.2022. godine), Generalna direklorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupkajavne nabavke a koji se odnosi na jal.nu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a lU 1212022.,

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za lavne nabavke i okvimi
sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a lUl2l2\22":

,,SANAM STYRKA"d.o.o.

Za Reagensi i potroSni materijal aplikabilni na tehnologiju u vlasni5tvu Quintus S-part hematoloiki
analizator ili ekvivalent za potrebe Klinidka biohemija sa imunologijom, prema ponudi broj l0-11-3-

29000 od 29.06.2022 godine;

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit ie se na potpis izabranom ponudadu najkasnije u roku od l0
dana, radunajuii od dana kada u svi ponutladi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

Obavezuju se ponudadi iz dlana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke
dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa
obaveznom naznakom broja obavjeitenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio
dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponuilad propusli da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti.

[';.tfu,=t4rqn

1



IY

na snagu
postupl:u javlqlt4bavke, shod4o dlanu 71. Stav-2. Zakona o jar.nim nabavkama.

koji su uec>trorali u

OBRAZLOZENJE

Javno otvaranje ponuda izvrseno j e dana 04.07 .2022. godine u I 100 u prostorijama Tehnidkog sektora
lokalitet bivia Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.
Javnom otvaranju ponuda prisustvovali su dlanovi Komisije, seketar Komisije i referent Protokola
KCUS-a.

Od sluZbe Centralnog protokola KCUS-a preuzeta je jedna (1) ponuda, koja je blagowemeno
podnijeta, uredno zapedadena, protokolisana i obiljeZena po redosljedu prispje6a, sljede6eg ponutlada:

I l0-11-3-29000 SANAM STYRKA d.o.o. 29.06.2022. - 14:34

Komisija je konstatovala da je ponuda blagovremena, te je pristupila otvaranju iste i svi dokumenti u
ponudi su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane referenta
Protokola.
Otvaranje ponuda je zaw5eno u 1 1rosati.

RAD KOMISIJE

Zapisnik sa javnog otvaranja ponuda broj 10-33-4-29510 od 04.01.2022. godine je dostavljen putem
fax-a ponuiladu, Sto je ponudad i potwdio. Zapisnik o jamom otvaranju ponuda je u prilogu ovog
Izvje5taja i dini njegov sasta\Ti dio.
Komisija je na sastanku cijenila formalno-pravnu valjanost dokumenata - dokaza dostavljenih uz
ponudu radi utlrtlivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponudada za ude56e u
predmetnom jalrlom nadmetan ju.

Nakon detaljnog uvida u primljenu ponudu Komisija je konstatovala da formalno pravne uvjete

traZene Tenderskom dokumentacijom i obavje5tenjem o nabavci broj 893-1-1-346/22 objavljeno na

portalu E-nabavke 09.06.2022. godine zadovoljava slij ede6i ponutlad:

I t0-1 l-3-29000 SANAM STYRKA d.o.o. 29.06.2022. - 14:34

Svi podaci iz ponude kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelami pregled, te je izw5ena procj ena

ponude po utvrdenom kriteriju iz jamog oglasa i izwien odabir najpovoljnijeg ponutlada.



. Krite+i.1 za dodjelu ekviruog sporazunm .;e

a) NajniZa cijena

='' - lzbor najlq j d iz\T.s&qse tta-asn@ErlJa najnizatriena; . 
-

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu ponudu.

l.Cijena

Maksimalan broj bodova za ponutlenu cijenu iznosi 100 bodova.

Ponuda sa najniZom cijenom za tehnidki prihvatljivu specifikaciju se rrednuje ocjenom 100, a

ostale ponude ponudada sa tehnidki prihvatljivim specifikacijama se lrednuju na sljede6i nadin:

NainiZa oqludgla cijeng x lQO

Ponuilena cijena

E.AUKCIJA

U skladu sa Tenderskom dokumentacijom Komisija nije mogla zakazati E-aukciju jer je zaprimljena i
prihva6ena samo jedna (l) ponuda. U skladu sa dlanom 3 stav 3 Pravilnikom o uslo\u i nadinu

koriStenja E- aukcije (,,Sl.glasnik BiH", broj 66 ), E- aukcija se ne moZe zakazati jer je dostavljena

samo jedna (1) ponuda.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaZe da se okvirni sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a

IU 12 / 2022" dodl eli dobavlj adu :

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakure

Reagensi i potro5ni materijal aplikabilni na tehnologiju u

vlasnistl'u Quintus 5-part hematoloSki analizator ili
ekvivalent za potrebe Klinidka biohemija sa imunologijom

vrijednost bez PDV-a:

Ukupno bez PDV-a:

+ PDV:

Ukupno sa PDV-om:

^..-;u=n*n



nox,r,Frrul,lcrra

Ponudad
Ukupan iznos bez

PDV-a
lTYo PDY -a

Ukupan iznos sa

PDV-om

SANAM STYRIiA d.o.o. 28.796.80 KM 4.895,46 KM 33.692,26KM

UKUPNO: 28.796,80 KM 4.895,46 KM 33.692,26 KM

luue, 
o

)stali clementi Okvirnog sporazuma:
Rok upotrebe ugovorenih materijala u rTijeme isporuke ie biti najmanje 70% njihovog cjelokrrpnog roka

potlebe;

Cijene su nepromijenjene za lrijeme trajanja okvirnog sporazuma;

Okvimi sporazum se pohisuje na period od dyadeset i Eetiri (24) mjescca ili utro5ka ukupnih sredstava na

oje se ovaj sporazum zakljuduje.

RAVNA POUKA:
vaki ponudaa koji ima tegitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je ugovomi organ u loLu konketnog

ostupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili viae odredbi Zakona o javnim nabavkama BiH (,.Sluzbeni glasnik BIH', broj 39/14) i/ili
orlzakonskih akata, ima pravo uloziti zalbu ugovomom organu u roLu od 10 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno ehnu 99. i alanu

01. Zakona ojavnim nabavkama BiH.

4

; 

-:: 

::


